FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: B1327P Stapelkarre

Stahlrohr-Stapelkarre mit Stahlblechschaufel, stabile
SchweiBkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007.
Sicherheitsgriffe. Stahlblechschaufel anschraubbar und
dadurch austauschbar. Rader mit pannensicherer
PU-Bereifung, auf Kunststoff-Felgen, Naben mit
Rollenlagerung. Bligel oben und Querstreben
durchgebogen. Fiur den sicheren Transport von runden
Gutern, wie Rollen, Kannen, Eimern usw. Zerlegte

Anlieferung.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Schaufelbreite (mm)
Schaufeltiefe (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

300
320

250

650

747

1600
PU-Vollmaterial

260 x 85
15,7

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976131184
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