



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: B1327P Stapelkarre



Stahlrohr-Stapelkarre mit Stahlblechschaufel, stabile Schweißkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007. Sicherheitsgriffe. Stahlblechschaufel anschraubar und dadurch austauschbar. Räder mit pannensicherer PU-Bereifung, auf Kunststoff-Felgen, Nabenhügel gebogen. Für den sicheren Transport von runden Gütern, wie Rollen, Kannen, Eimern usw. Zerlegte Anlieferung.

Transportgeräte

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	300
Schaufelbreite (mm)	320
Schaufeltiefe (mm)	250
Gesamtbreite (mm)	650
Gesamttiefe (mm)	747
Gesamthöhe (mm)	1600
Bereifung	PU-Vollmaterial
Radgröße (mm)	260 x 85
Gewicht (kg)	15,7
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GTIN	4017976131184